Nu s’a întem-
plată însă nici o nenorocire mai mare.
S’a ridicată care cum a putută și s’au
dusă la ale loră, mulțumindă lui Dum
nezeu, că au scăpată teferi din acestă ve
selă petrecere, începută în casă și ter
minată în pivniță.

Concertă în Dobra.
Concertă va arangia corulă bărbă

tescă din Doin a la 14 (26 ) Februarie 1888
în sala hotelului „laHusariu44. Venitulu
curată e destinată în favorulu fondului
acestui corii. După concertă petrecere
cu danțu. Inceputulă la 8 bre sera.

Prețurile de intrare : o personă Lo
cală I 80 cr.— Localii II 60 cr. Par
teră 40 cr. Pentru copii parteril 10 cr.
Bilete se potă căpăta la d-nulă N.